
Socialrådgiver søges til Sengeafsnit 4, Afdeling for
depression og angst AUH Psykiatrien.

Vi søger en socialrådgiver gerne med erfaring i borgere/patienter med psykiatriske
problemstillinger,
Stillingen er på 37 timer ugentligt.
Om Afdelingen for depression og angst (ADA)
ADA er en af fire hospitalsafdelinger som til sammen udgør AUH Psykiatrien, Vi tilbyder udredning
og behandling af høj faglig kvalitet til voksne patienter med lidelser inden for det affektive spektrum.
Vi arbejder med integrerede medicinske og non-farmakologiske behandlingsforløb, ofte rettet mod
mere komplekse problemstillinger.
Medarbejderstaben omfatter ca 475 fultidsstillinger fordelt på 4 sengeafsnit, Psykiatriens hus, samt
ambulante enheder, Hver enhed har sin egen funktionsledelse. Vi værdsætter et godt tværfagligt
og kollegialt arbejdsmiljø og har fokus på inddragelse af medarbejdere, patienter og pårørende
Om Sengeafsnit 4 (S4)
S4 er et skærmet psykiatrisk sengeafsnit med plads til 24 patienter.
Vores speciale er patienter med affektive sindslidelser, hovedsageligt patienter med bipolar affektiv
sindlidelse og depressioner. Som led i en omorganisering af psykiatrien på AUH har S4 pr 1.9.24
udvidet sit speciale til også at omfatte: skizoaffektive lidelser, demens, oligofreni, incidente over 64,
delir samt organiske lidelser.
Patienterne har som ofte også sociale problematikker som forudsætter socialrådgivning, for at det
bliver den ”gode udskrivelse” og at den enkelte kommer videre i sit liv og sin hverdag.
På S4 har vi et godt tværfagligt miljø, hvor sygeplejersker, sosu-assistenter, ergoterapeuter,
fysioterapeuter, pædagog(er), læger og psykologer sammen udgør behandlingen af patienten, og
alle bruger deres faglighed til at fremme den gode behandling og pleje. Patienternes tilstand og 
sociale problematikker, er ofte under stor fælles indflydelse, derfor kan socialrådgivning være en
væsentlig del af et behandlingsforløb.
Vi vægter supervision og faglig sparring meget højt.
Dine arbejdsopgaver :

Afdække sociale problemer, der har betydning for patientforløbet●

Bistå som koordinator for en god udskrivelse af patienter●

Samtaler med patienter og pårørende●

Etablere kontakt og lave aftaler med primær sektor●

Rådgive patienter omkring lovgivning og rettigheder●

Screening for, og udfærdigelse af underretninger●

Udfærdigelse af udskrivningsaftaler●

Planlægge og være tovholder til møder og samtaler med det professionelle netværk og

interne samarbejdspartnere

●

Administrative opgaver , herunder dokumentation, journalisering, referater mv.●

Kvalifikationer som vi ønsker du skal have:

Bred viden om sociallovgivning●

Gerne erfaring i arbejdet med mennesker med psykiatriske problemstillinger●

At du kan rådgive , vejlede og undervise inden for den sociale rådgivning●

Evne til at arbejde selvstændigt herunder tilrettelægge din arbejdsdag og prioritere i opgaver i

samarbejde med ledelsen

●

Gode kommunikationsevner , både skriftligt og mundtligt●

Gode samarbejds- og koordineringsevner, lyst og evne til at samarbejde på tværs af

myndigheder og faggrupper

●

Vi kan tilbyde:

En spændende hverdag med varierende opgaver og direkte kontakt til patienterne●

Gode muligheder for selvstændigt planlægning af arbejdsopgaverne●

Fagligt engagerede og dygtige kolleger●

Sparring og netværk med de øvrige socialrådgivere i ADA●



Grundig introduktion til ADA og S4●

Et positivt og godt arbejdsmiljø●

Tænker du alt dette lyder interessant så ser vi gerne en ansøgning fra dig
Har du brug for mere information er du velkommen til at kontakte oversygeplejerske Helle Thorlund
Rømer på 30520082 eller oversygeplejerske Ole Maarslet på 21622634
Vi byder også gerne på en kop kaffe og en lille snak
Ansøgningsfristen er den 11.10.24 kl. 12.00  Samtalerne vil blive afholdt den 21.10.24
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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